
 

UCHWAŁA NR II /9 /14 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia18 grudnia 2014r 

 
w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów z terenu 

gminy Cegłów 

 
 Na podstawie art. 37b, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się dietę w wysokości 60,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt złotych ), dla sołtysów z terenu 

gminy Cegłów, za każdorazowy udział w sesjach Rady Gminy. 

 

§ 2. 

Ustala się  zryczałtowany zwrot kosztów podróży służbowych w wysokości 10,00 zł (słownie: 

dziesięć złotych ), w przypadkach wezwań przez organy gminy z wyjątkiem udziału w 

sesjach i rozliczeniach z tytułu inkaso podatków i opłat lokalnych. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Cegłów Nr XXX/205/12 z dnia 27 grudnia 2012r.w sprawie 

ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów z terenu gminy Cegłów. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2015 r. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Gminy Cegłów uchwałą Nr XXX/205/12 z dnia 27 grudnia 2012r w sprawie ustalenia 

diet i zryczałtowanych kosztów podróży służbowych dla sołtysów z terenu gminy Cegłów 

ustaliła wysokość diet dla sołtysów z terenu gminy Cegłów. 

Proponowane rozwiązanie polega na podwyższeniu diet o 10 zł. 


